
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ
КАМ ЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 51

г. Нетропавловск-Камчатский «13» мая 2016 года

О внесении изменений в приказ Агентства 
от 19 декабря 2013 года № 216

В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 № 23-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», а также в 
целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления субсидий 
субъектам туристской деятельности в сфере социального туризма на
территории Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Агентства по туризму и внешним 
связям Камчатского края от «19» декабря 2013 года № 216 изменение, 
дополнив его следующими словами:

«20. Получателям субсидий запрещается приобретать за счет 
полученных средств иностранную валюту, за исключением операций, 
осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской 
Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного 
оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с 
достижением целей предоставления этих средств иных операций, 
определенных нормативными правовыми актами, муниципальными 
правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным 
юридическим лицам.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Руководитель Агентства Г.Ц. Шхиян


